АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2023 № 1032                                                                                  с. Смоленское.

О признании договора незаключенным

          В связи с непредоставлением подписанного заявителем проекта договора аренды земельного участка от 23.10.2019 г № 205/019, в соответствии с п. 7 ст. 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, в  связи со снятием с государственного кадастрового учета 12.09.2022 года земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040519:83, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с.Сычевка, ул.Советская, дом 24 «а», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Договор аренды земельного участка № 205/019 от 23.10.2019 г. считать незаключенным.
        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                         Л.В. Моисеева